
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/35/

Código da publicação: 35

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 08:18:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo/Ano: 249/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/11/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2018 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBRA ELÉTRICA NA EMEF PROFESSORA IGNEZ ALVES DE REZENDE SILVA
Resumo:
OBRA ELÉTRICA NA EMEF PROFESSORA IGNEZ ALVES DE REZENDE SILVA, conforme projeto
técnico em anexo, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, “MENOR
PREÇO GLOBAL”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2019 00:00:00 ATA DE ABERTURA DE PROPOSTA Baixar

08/01/2019 00:00:00 COMUNICADO DE SESSÃO Baixar

08/01/2019 00:00:00 ATA DE REUNIÃO E DECISÃO Baixar

20/12/2018 00:00:00 ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/35/pobra-eletrica-na-emef-professora-ignez-alves-de-rezende-silvap/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60054dbac8e4d08e3eca35b661666474.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3829b39db7c7e6655249cbb67e010d3d.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8968c0c2c79885f99592509e9894f2cb.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49758264828d11a6e1530aa19638f062.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/11/2018 00:00:00 ANEXO I - PROJETO ELÉTRICO Baixar

23/11/2018 00:00:00 ANEXO I-C - CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

23/11/2018 00:00:00 ANEXO I-B - PLANILHA LICITATÓRIA Baixar

23/11/2018 00:00:00 ANEXO I-A - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

23/11/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/682dd94f6059dc23970a4aa84676f998.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4801fe0870ec058e6834b2da9e845ce9.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ea172c36c4a60fd7fe380c6f1b37e79.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1329e77f820e304e14f6cc9c9fd94d4.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fe4c1fe186d017c6d11d01066b3e1a0.pdf

